
Vi søger afløsere på Frejasvænge

Vil du hjælpe os med at skabe en tryg og meningsfuld hverdag for mennesker med demens, så
send en ansøgning med det samme eller ring på telefonnummeret nedenfor.
Vi har brug for din hjælp i faste weekender, ferier, på helligdage, samt som tilkaldevikar generel –
også på hverdage.
Du får en grundig oplæring i pleje - og omsorgsopgaver, medicinhåndtering og naturligvis en
grundig introduktion til arbejdet omkring mennesker med demens.

Frejasvænge ligger i et naturskønt område, hvor beboerne har mulighed for at gå ud – uden at blive
væk.

Vi har parkeringspladser og busstoppested lige uden for og Kolind letbanestation ca. 7 min. herfra
Vi vil gøre os umage med at inddrage dig i vores arbejdsfællesskab.
 
Vi glæder os til at høre fra dig.
Mange hilsner fra
Plejehjemsleder Pernille Scherling Frisch 
Tlf.: 20 14 48 67

Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job

Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
  
Syddjurs Kommune er den største arbejdsplads med cirka 3.200 engagerede medarbejdere.
Gennem dialog med virksomheder, brugere og borgere sikres et fælles ansvar for Kommunens
udvikling. Vores Ledelses- og medarbejdergrundlag tager afsæt i Kommunens vision ”Sammen om
det gode liv” og i Kommunens værdier; åbenhed, udvikling, respekt og kvalitet - som vi efterlever
ved at borgere, erhvervsliv og medarbejdere i Syddjurs Kommune møder hinanden med
nysgerrighed og engagement og skaber i fællesskab rammerne for det gode liv i hele Syddjurs.
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